(MẪU)

(Dành cho Khoa/Bộ môn quản lý chương trình đào tạo đề nghị cho sinh viên học môn tương đương thay thế - trường hợp môn học không còn được tổ chức đào tạo)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CHO SINH VIÊN HỌC HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG THAY THẾ

Học kỳ ...... năm học 20 .....– 20.....
Khoa /Bộ môn (quản lý chương trình ĐT): ...........................
Kính gửi:

Ban Giám hiệu trường ĐHSP-ĐHTN

Phòng Đào tạo – ĐHSP-ĐHTN

Khoa (quản lý môn học):........................................

Căn cứ vào Quy chế Đào tạo hệ đại học và cao đẳng chính quy theo hệ thống tín chỉ, Khoa/Bộ môn ............................... đề nghị cho sinh viên thuộc chương trình đào tạo ......................... khóa ........ được học học phần tương đương thay thế như sau:
- Lý do đề nghị:

- Học phần trong chương trình đào tạo (sinh viên chưa học hoặc đã học nhưng chưa đạt):

	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Thuộc chương trình đào tạo, khóa

- Học phần đề nghị cho sinh viên học tương đương thay thế:

	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Thuộc chương trình đào tạo, khóa

Kính đề nghị Ban Giám hiệu xét duyệt.

Xin trân trọng cảm ơn!

Thái Nguyên,  ngày......tháng......năm 20.....

	ĐƠN VỊ QUẢN LÝ MÔN HỌC

(ghi rõ ý kiến xác nhận tương đương)
	ĐƠN VỊ QUẢN LÝ NGÀNH

	BAN GIÁM HIỆU
	      PHÒNG ĐÀO TẠO

(*) Đề nghị này khoa/bộ môn gửi cho phòng Đào tạo.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN TƯƠNG ĐƯƠNG THAY THẾ
Học kỳ ...... năm học 20 .....– 20.....
Khoa /Bộ môn:...........................
(Kèm theo Đề nghị cho sinh viên học môn tương đương thay thế)
Khoa/Bộ môn .............................. đề nghị cho các sinh viên thuộc chương trình đào tạo .............................. khóa ......... được học học phần tương đương thay thế: .............................................................................................., danh sách cụ thể như sau:
	TT
	Mã sinh viên
	Họ và tên
	Lớp sinh viên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	.......

Tổng số sinh viên đăng ký:

Thái Nguyên,  ngày......tháng......năm 20.....

	TRƯỞNG KHOA / BỘ MÔN

(*) Danh sách này khoa/bộ môn gửi kèm đề nghị cho sinh viên học môn tương đương thay thế.

104
1